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BRG. 0012.7.1.2024 

 

 

Protokół z  posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury 

 Rady Gminy Białe Błota w dniu 23 maja 2024 roku godz. 11:00. /Komisja wyjazdowa/  

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 

Przewodniczący Komisji – radny Krzysztof Synakiewicz 

Członek Komisji – radna Karolina Lachowicz 

Członek Komisji – radna Małgorzata Komórek 

Członek Komisji – radna Marta Nawrocka 

Członek Komisji – radny Jacek Krzyżanowski 

Radna – Kamila Grzelak 

Przedstawiciel p. Wójt – Anna Rywak 

Kierownik COEiS – Patrycjusz Migawa 

Dyrektor SP w Przyłękach – Karolina Piasecka-Szpulecka  

Dyrektor Gminnego Żłobka „U Misia” Łochowo – Iwona Nowak 

Dyrektor Gminnego Przedszkola „Wróżka” – Irena Serlikowska 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie. 

2. Wizytacja SP w Przyłękach. 

3. Wizytacja w Gminnym Żłobku w Łochowie, filia w Zielonce. 

4. Wizytacja w Gminnym Przedszkolu w Zielonce. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zakończenie. 

Ad. 1. Otwarcie komisji, stwierdzenie kworum. 

Ad. 2. Głos zabrała Dyrektor SP w Przyłękach p. Karolina Pasieczna-Szpulecka, która przedstawiła 

komisji i gościom projekt budowy/rozbudowy szkoły w Przyłękach. Po zakończeniu inwestycji zostanie 

zmieniona rejonizacja i ok. 200 dzieci z Zielonki będzie uczęszczało do SP Przyłęki zamiast do Białych 

Błot – o czym nadmienił p. Patrycjusz Migawa. Przewodniczący Komisji Krzysztof Synakiewicz 

dociekał, czy jest szansa budowy sali gimnastycznej, czy jest zabezpieczony grunt gdyż po rozbudowie 

szkoły, zwiększeniu liczby uczniów będzie problem z pomieszczeniem do prowadzenia zajęć z WF. Jest 

taka możliwość, odpowiedział p. Patrycjusz Migawa, działka gminna, na której obecnie jest boisko. Po 

budynkach szkoły oprowadziła komisję p. dyrektor, radni mieli okazję poznać warunki, w jakich 

prowadzone są zajęcia lekcyjne, klasy przechodnie, pomieszczenia zaadaptowane na sale do 

prowadzenia zajęć indywidualnych z uczniami. 



Ad. 3. W Gminnym Żłobku Żłobka „U Misia” Łochowo filia Zielonka. Pani Iwona Nowak – dyrektor 

placówki - opowiedziała o projekcie rozbudowy filii w Zielonce. Po zakończeniu inwestycji liczba 

miejsc dla maluchów w placówce zwiększy się o 50. Przedstawiła również Komisji, że pracuje nad 

propozycjami zmiany w statucie jednostki, które przedstawi Radzie Gminy Białe Błota do uchwalenia. 

Ad. 4. Wizytacja w Gminnym Przedszkolu w Zielonce. Pani Irena Serlikowska – dyrektor przedszkola 

przedstawiła pokrótce problemy, z jakimi boryka się w filii w Zielonce. Są to przede wszystkim 

problemy kadrowe, związane z dużą absencją chorobową pracowników oraz sprawy związane  

z koniecznością przeprowadzenia kilku bieżących napraw i remontów, w tym m.in. na placu zabaw. Jak 

zaznaczyła prace te wykonywane będą w okresie wakacyjnym. 

Na tym zakończono posiedzenie wyjazdowe Komisji 

 

                                                                                                                      Przewodniczący  

                                                                                                              Komisji Oświaty i Kultury 

                                                                                                                Krzysztof Synakiewicz 

 


